TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARA CÍVEL E ANEXOS DA COMARCA DE PEABIRU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 758/2017

PROTOCOLO SEI 0037530-69.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.78 8/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/07/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 18h00min

LOCAL: Colégio Estadual 14 de Dezembro, na Rua Casemiro Radominski, nº 1.332, Centro, Peabiru,

Paraná, Sala 18.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1735214-0  ANA PAULA LEONEL 123863860

1734028-9  ANGELA CARINA ROCHA CAMARGO 129115084

1734919-8  CAIO XIMENES CHAVES KOZAN DE ALMEIDA 144750332

1737733-1  CAROLINA ROSA RIBEIRO SOARES 1315370

1737756-2  DANIELA FADUL VILAS BOAS DE SOUZA 101056350

1733717-8  DAYANE GOULART GOCH 103991242

1737735-4  ELESSANDRO EDUARDO PINHA JUNIOR 12.982.182-5

1734238-3  EMERSON RAFAEL MARQUES SCHMIDT 7.214.292-6

1736509-6  ÉRYKA ROBERTA PALMA GONÇALVES 127068534

1734499-9  FERNANDA HAUAGGE RIBEIRO 11.145.807-3

1733734-0  GABRIELA DSIEDZIC SOARES 50.549.850-9

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735214&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734028&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734919&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1737733&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1737756&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733717&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1737735&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734238&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1736509&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734499&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733734&idFormulario=1846

1738498-7  GIOVANA CARLA MARTINS 13.229.036-9

1736259-8  ISABELA WALKER 13.298.014-4

1733688-3  JOÃO LUIZ YURASSEK MAIOLI  12.406.694-8

1736426-3  LUANA NAYRA GONÇALVES 10.626.307-8

1735567-2  MATHEUS VINCIOS ANTERIO 130767788

1735177-4  MIGUEL EDUARDO PINHA 12.982.170-1

1734917-9  MYLENA DE ALMEIDA DOMINGOS 13.896.190-7

1733868-5  MYLLENA PEREIRA DE SOUZA 13.320.705-8

1737936-7  NATHALIA BUCALA DA ROSA 12.383.149-7

1733624-5  RAFAEL FRANCISCO DE ASSIS 96748469

1735338-9  RENAN ALCIDES DE MORAES DOS SANTOS 134718789

1733777-4  VANIELE CRISTINA CAVALCANTE TOQUERO 13.357.206-6

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1738498&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1736259&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733688&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1736426&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735567&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735177&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1734917&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733868&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1737936&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733624&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1735338&idFormulario=1846
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1733777&idFormulario=1846